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Alexandrium spp. D. fortii |D. acuminata |% DD Dinophysis
OEBERA 10m 280 0 0 10 D. rudgei
Q@& 10m 170 20 10 10 D. mitra
QEEA | 10m 90 20 10 10 D. infundibula
@ESH | 10m 30 50 40 0
®HE/#E | 10m 140 30 20 20 D. mitra

X Alexandrium spp. IXFEFOMEBRE, D forti £D. acuminata IETHRIEEEZEDRERRE TSV TY,



HFRER

Alexandrium spp. (cells/L)

OEEN

Q%

QBN

@EB

®H/#

4H5H

120

150

60

4812H

280

170

90

30

140

4820H

4826H

58108

5817H

5H24H

5831H

6A7H

6878

6814H

68218

6H28H

7A5H

78128

HRER

D. fortii (cells/L)

Q&H

OEEN

@&

GH/E

4A5H

OEEN

0

20

4A12H

20

20

50

30

4A20H

4A26H

5A10H

5817H

5H24H

5A31H

6R7H

6R7H

6714H

68218

6728H

7A5H

78128

#zEA

D. acuminata (cells/L)

OEEN

Q%

BN

@B

GH/#E

4A5H

0

20

48128

10

40

20

4H20H

4A26H

5810H

5A17H

5824H

5A831H

6A7H

6R7H

6H14H

68218

6H28H

7A5H

78128

HHER Y [cells/L]

HER K [cells/L]

HER & [cells/L]

300
250
200
150
100

50

100
80 |
60
40

20

150

120

90

60

30

o

Alexandrium spp.
[ )
[ |
\
r \
[ X
0 00 0O0OHOaO°OeoOaOaORO:oNTOaeOoNOOaOeoOoaQTaooOoToomao
h 89 emSNIHEINE LY
e icocore Scoo O
<t s n 1n wn un [(o B Us N o] M~
—0—DEER —8=0%] REER
-%=QFEEH..0..OH/F

D. fortii

X
/
/
/
|
—0
M O O O O O o mao@ao-§ O eQoQTaEmaomaom
A I A B
EUIUIUIEUIUIIIUREEIEUIUENII
< < n v wn un v w w M~
——-HBEN-—B-0%H QEEN
~¥=OEEH0-OH/HF

D. acuminata
X
r &
\
n
=
0 0 0ODODOGeODOO OO N O eOOQeEOO O QEOTO@H.a-
R N
Eu:u:u:mururururmuru:u:,\u:
< S n nm wn un (o I s B (s} M~
——DBEN —8=2%H REEN
=K=@EEH 0 BOB/F




